Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.04.2023 №A-2404

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Формула прекрасного самочувствия» к Дню Здоровья

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Формула прекрасного самочувствия» к Дню Здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Абдрахманов
Эмиль

Шеховцева
Екатерина
Анатольевна

Здоровые зубки 1 место ДП-2404-
95640

2 Залия Фагимовна
Ганиева

Ганиева
Залия
Фагимовна

Организации игравой деятельности
дошкольного возраста 1 место ДП-2404-

96109

3 Ананиковы Костя
и Катя.

Бровкина
Татьяна
Анатольевна

Здоровый образ жизни. 1 место ДП-2404-
96112

4

Творческий
коллектив
подготовительной
группы № 9

Нестерова
Тамара
Михайловна

"Спорт - это жизнь!" 1 место ДП-2404-
96142

5 Ушакова Ева
Уткина
Марина
Евгеньевна

Чистые руки Ваше здоровье 3 место ДП-2404-
96335

6 Ковалева Софья
Слесарева
Елена
Алексеевна

Мы здоровье укрепим- вирусы мы
победим 2 место ДП-2404-

96511

7 Кирпиченкова
Василиса

Слесарева
Елена
Алексеевна

Наше здоровье - наш щит 1 место ДП-2404-
96514

8 Усова Александра
Тилебова
Раиса
Ризвановна

Прыг скок и здоровье приволок 1 место ДП-2404-
96545

9 Сошникова
Есения

Людмила
Павловна
Коробицына

"Способные художники" 1 место ДП-2404-
96585

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов